
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Secretaria de Segurança Pública de Nova Russas, no uso de suas atribuições 
legais e, considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do 
procedimento de licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE CONFECÇÕES DE FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS PARA OS SERVIDORES DO 
DEMUTRAN (DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO), DE RESPONSABILIDADE DA 
SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SSP-PE001/2023, para que produza seus efeitos legais e 
jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 

HOMOLOGADO em favor da seguinte licitante: 

VENCEDOR: 

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO EIRELI 
CNPJ N 15.234.948/0001-89 

LOTE 01 - (COTA RESERVADA MEIEPP/MEI) 

Item Descrição do item Marca Unid.Quant.  medida médio 
Valor Valor total 

MEIA 	 ESPORTIVA 	 CANO 	 LONGO 
MEIA ESPORTIVA CANO LONGO- MEIA ESPORTIVA CANO LONGO NA COR 
PRETA. COMPOSIÇÃO: ALGODÃO 76% POLIAMIDA 20% ELASTODIENO 
TAMANHOS A COMBINAR. 

APOLLO PAR 38 R$1710 R$64980 

2 

APITO 	 PROFISSIONAL 
APITO PROFISSIONAL - EM PLÁSTICO ABS ( LIVRE DE BISFENOL ) BOLINHA 
DE MATERIAL LEViSSIMO. EMITE CERCA DE 11508 DE SOM. MEDE APROX.. 
5,5 CM DE COMPRIMENTO POR APROX.. 2,0 CM DE LARGURA- 

ROC}<ET UNO 38 R$65,50 R$2.489,0O 

ARGURA

TOTAL TOTALLOTE 01: R$3.138,80 

LOTE 02- (COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Valor total Item Descrição do item Marca Unid 	
nia 

Q,uant. Valor 
médio 

CAMISA 	TIPO GOLA 	REDONDA EM 	MALHA 	P,V 	MANGA CURTA 
CAMISA TIPO GOLA REDONDA EM MALHA P.V MANGA CURTA . 	67% 
POLIÉSTER 33% VISCOSE NA COR A DEFINIR COM BORDADO BRASÃO 00 
DEMUTRAN E NOME AGENTE DE TRANSITO NAS COSTAS 

MARCA 
PRÓPRIA UNO 38 R$46,75 R$1./76,50 

2 

CAMISA TIPO GOLA 	REDONDA EM MALHA P.V MANGA LONGA 
CAMISA TIPO GOLA REDONDA EM MALHA P.V MANGA LONGA - 	67% 
POLIÉSTER 33% VISCOSE NA COR A DEFINIR COM PINTURA DA BRASÃO 
DO DEMUTRAN 

MARCA 
PRÓPRIA 

UNO 38 R$57,45 R$2.183,10 

3 

GANDOLA 	 MANGA 	 LONGA 
GANDOLA MANGA LONGA EM TECIDO, COR A DEFINIR COM DOIS BOLSOS 
FRONTAIS SUPERIORES COM FECHAMENTO EM VELCRO, AJUSTE DE 
PUNHO EM VELCRO, COM VELCRO PARA FIXAÇÃO DE SUTACHE, ACIMA DO 
BOLSO DIREITO. FECHAMENTO FRONTAL EM BOTÕES, COM CADARÇO 
ABAIXO DA CINTURA E REFORÇO APLICADO NA DIREÇÃO TRANSVERSAL 
(TRAVA) NOS COTOVELOS, COM A BANDEIRA DO MUNIC(PIO DE NOVA 
RUSSAS PINTADA NA MANGA ESQUERDA, NA MANGA DIREITA BANDEIRA 
DO ESTADO DO CEARÁ, PINTURA NAS COSTAS (TRÂNSITO DMT) NA COR A 
DEFINIR E ACIMA DO BOLSO ESQUERDO PINTADA BRASÃO DO DEMUTRAN 
.NA PARTE INTERNA DO COLARINHO TECIDO COM FITA REFLETIVA TECIDO 
NA COR CINZA ABAIXO DOS BOLSOS FRONTAL CIRCULANDO E CAMISA E 
MANGAS. 	 . 

MARCA 
PRÓPRIA UND 38 

-. 

R$162,90 R$6.190,20 

. Yp,140,1 * 



A 

CALÇA 	 COMPRIDA  

CALÇA COMPRIDA COM COSTURAS REFORÇADAS COM DOIS BOLSOS jis 
FRONTAIS, DOIS BOLSOS LATERAIS SANFONADOS NA ALTURA DO JOELHO, 
DOIS BOLSOS TRASEIROS COM FECHAMENTO EM BOTÃO, SETE 
PASSADORES PARA CINTO EM TECIDO 	COR A DEFINIR COM FITA 
REFLETIVA NA COR CINZA, TAMANHOS DIVERSOS. 

MARCA 
PRÓPRIA 

UND 38 R$83,90 R$3.188,20 

5 

6 

BONÉ 
BONÉ EM TECIDO RIP STOP 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO NA COR AA 
DEFINIR COM BORDADO BRASÃO DO DEMUTRAN NA FRENTE. 

MARCA 

PRVPRIA 
UNO 38 R$20,40 R$775,20 

BOINA 	 -. 	TIPO 	 MILITAR 
BOINA TIPO MILITAR- BOINA TIPO MILITAR, EM LÁ VIRGEM, NA COR PRETA. 
TAMANHOS A COMBINAR. 

LION UND 3 R$98,40 R$295,20 

7 
CINTO 	COM 	3 	CM 	DE 	ALTURA 	EM 	NYLON 
CINTO COM 3 C DE ALTURA EM NYLON- CINTO COM 3 C DE ALTURA EM 
NYLON, PARA CALÇA, COR PRETA. TAMANHO A COMBINAR- 

COMANDOS UND 19 R$34,15 R$648,85 

8 

OMBINAR
FIVELA FIVELA PRETA 	 EM 	 AÇO 
FIVELA PRETA EM AÇO- FIVELA PRETA EM AÇO PARA UTILIZAÇÃO EM 
CINTO DE 3 CM DE LARGURA. 

COMANDOS UNO 19 R$17,25 R$327.75 

9 
FIEL 	EM 	NYLON 	TRANÇADO 	DE 	80 	CM 
FIEL EM NYLON TRANÇADO DE 80 CM- FIEL EM NYLON TRAÇADO DE 80 CM 
NA COR PRETA, PARA UTILIZAR NO OMBRO. 

COMANDOS UNO 19 R$23,15 R$439,85 

10 

SUTACHE 	EM 	TECIDO 	SISTEL 	FILL 	AMARELO 	LIMAO 
SUTACHE EM TECIDO SISTEL FILL AMARELO LIMAO- SUTACHE EM TECIDO 
SISTEL FILL AMARELO LIMÃO, COM VELCRO. BORDADO O NOME DOA 
AGENTE NA COR BRANCA E O TIPO SANGUÍNEO NA COR VERMELHA, 
DIMENSÕES: 2.5 CM DE ALTURA X 14.5 CM DE COMPRIMENTO. 

MARCA 
PR%JPRIA 

UND 19 R$1290 R$245,10 

11 

GANDOLA 	 - 	 COMBATSHIRT 
GANDOLA 	- 	COMBATSHIRT, 	AZUL 	MARINHO 	ESCURO, 	MANGAS 
COMPRIDAS, CONFECCIONADA EM TECIDO RIP STOP, MATERIAL NA 
REGIÃO TORACICA DRI FIT; MANGAS E GOLAS, RIT STOP CEDO; MATEIAL 
REFORÇADO; TECIDO CONFORTÁVEL; REGULADORES 00 PUNHO: POSSUI 
ZÍPER NA REFGIÃO DO PESCOÇO;  POSSUI 2 BOLSOS COM FECHAMENTO 
EM VELCRO, E LOCAL PRA FIXAÇÃO DE PATCHES. O TAMANHO SERÁ 
APRESENTADO EM RELAÇÃO ELABORADA PELA GUARDA MUNICIPAL 

MARCA 
PRCJPRIA 

UND 38 R$157,85 R$5,998,30 

12 

13 

BLUSA 	 INTERNA 	 TÉRMICA 
BLUSA INTERNA TÉRMICA-PRODUZIDA EM TECIDO ROSSET MANGA 
LONGA, COMPOSIÇÃO. 88% POLIAMIDA 12% ELASTANO. PROTEÇÃO UV50, 
NOME DE GUERRA LADO DIREITO. ALTURA DO PEITO EM 10 CM ABAIXO DA 
GOLA, DISTINTIVO DA GUARDA MUNICIPAL, BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO, 
NO LADO ESQUERDO ALTURA DO PEITO, REFORÇO NA GOLA E NAS 
MANGAS, COSTAS LISAS COM INSCRIÇÃO GUARDA CIVIL MUNICIPAL, NA 
COR AMARELO. O TAMANHO SERÁ APRESENTADO EM RELAÇÃO 
ELABORADA PELA GUARDA MUNICIPAL 

MARCA 
,. 

PRuPRIA 
UNO 38 R$6000 R$2.280,00 

JAQUETA 
JAQUETA- AZUL MARINHO 100% NYLON IMPERMEÁVEL EM TECIDO 
EXTERNO 1005 NYLON, GRAMATURA 210 O, TRAMA TWILL COM TECIDO 
INTERNO 100% NYLON, GRAMATURA 1300: O FORRO INTERNO COM 
5(CINCO) ONÇAS DE ACRÍLICO ESPONJOSO (CAMADA DE FIBRA DE LÁ 
APLICADA ENTRE NYLON E O FORRO);GOLA ESPORTE; PLANTINAS 
PRESAS, TRANSPASSADAS COM 1(UM) BOTÃO DE QUATRO FUROS, NA 
COR DO TECIDO; FRENTE FECHADA COM 2 BOTÕES DE QUATRO FUROS, 
TRANSPASSADAS NA COR DO TECIDO. PRÕXIMO A BAINHA E COM ZÍPER 
DESCARTÁVEL DE VISLON ESMALTADO DE 160MM APROXIMADAMENTE, 
BARRA COM ACABAMENTO M ELÁSTICO EM POLIÉSTER COM 60MM DE 
LARGURA, TRANSPASSADAS COM 1 BOTÃO DE QUATRO FUOS.NA  COR DO 
TECIDO: NALTURADOILHÕS PARA BRASÃO 1 BOLSO INTERNO EMFECHO,. 
NO FORRO: 05 BOLSOS EXTERNOS. UM  INFERIOR DE CADA LADO 
EMBUTIDO. COM  VISTA DE 150MM POR MM. COLOCADOS 1 I3CXSINHOS 
SUPERIOR EMBUTIDO DE 85 MM POR 30MM; ISTINTIVO DE GUARDA 
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS EM TECIDO BORDADO (TERMO-COLANTE), 
MEDINDO 60MM. A UMA DISTÂNCIA DE 120 MM ABAIXO DA COSTURA QUE 
DIVIDE O OMBRO DO BRAÇO: NA MANGA ESQUERDA APLICAÇAO DA 
BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS EM TECIDO BORDADO 
(TERMO-COLANTE), NAS SUAS CORES ORIGINAIS. A 5OMM ABAIXO DA 
COSTURA QUE DIVIDE O OMBRO DO BRAÇO; E NA MANGA DIREITA A 
BANDEIRA DO BRASIL EM TECIDO BORDADO (TERMO-COLANTE), NAS 
SUAS CORES ORIGINAIS, A 30MM ABAIXO DA COSTURA QUE DIVIDE O 
OMBRO DO BRAÇO. 

MARCA 

PRIJPRIA 
UND 

UNO 

6 

38 

R$217,25 R$1.303,50 

14 
BALACLAVA 
BALACLAVA- CAPUZ CONFECCIONADO EM MALHA DE LÁ; TECIDO 
ELÁSTICO OU SINTÉTICO; POLIÉSTER. 

MARCA 

PROPRIA 
R$3185 R$1.210,30 

TOTAL LOTE 02; R$26.862,05 



1 

Iv 

1" O 
) 	-1 

LOTE 03- (COTA RESERVADA MEIEPPIMEI) 

Item Descrição do item Marca UnId. 
medida Quant 

Valor 
médio Valor total 

LANTERNA 	 TATICA 	 PROFISSIONAL 
LANTERNA TATICA PROFISSIONAL- LANTERNA TÁTICA PROFISSIONAL 
POLICIE CREE LED, GERA 260.000W E 710.000 LUMENS DE RADIAÇÃO DE 
LUZ, POSSUINDO SOMENTE 11,51CM DE COMPRIMENTO, MUITO ROBUSTA, 
RESISTENTE A CHUVA, BARRO E CONDIÇÕES ADVERSAS, POSSUI FOCO 
AJUSTÁVEL (ZOOM) DE 0 X 2000X, KIT: 01 LANTERNA TÁTICA 110.000 
LUMENS. 01 ADAPTADOR PARA USO COM 3 PILHAS &&A, 01 BATERIA 18650 
BLINDADA RECARREGÁVEL. 01 	CARREGADOR VEICULAR 12IDC, 01 
CARREGADOR (BIVOLT) 110V1220V, 01 CLIP (PRESILHA) PARA CINTA, 01 
ALÇA DE MÃO, 01 BASTÃO SINALIZADOR 

TITANIUM UNO 19 R$76,30 R$1.449,70 

TOTAL LOTE 03: R$1.449,70 

LOTE 04. (COTA RESERVADA ME1EPPÍMEI) 

Item Descrição do item Marca 
Unid. 

medida médio 
Quant  Valor 

Valor total 

ALGEMAS 
ALGEMAS: FABRICADAS EM AÇO 1020, DENTES E CATRACAS FRESADAS E 
USINADAS, CATRACA COM TRIPLO DENTE, DESTORCEDORES EM AÇO 
1020, ACABAMENTO EM NÍQUEL COM ESPESSURA DE 15 MÍCRONS, PESO 
TOTAL: 300G ACOMPANHA DUAS CHAVES EM AÇO 1020, DISTANCIA ENTRE 
AS ALGEMAS: 4 CM DE CORRENTE EM AÇO 1020 

INVICTUS UNO 19 R$126,80 R$2.409,20 

TOTAL LOTE 04: R$2.409,20 

LOTE 05- (COTA PRINCIPAL. AMPLA CONCORRÊNCIA) ] 

Nem Descrição do item Marca 
Unid. 

medida 
1 	Valor 

Quant. 
médio 

Valor total 

2 

DISTINTIVO 	EM 	METAL 	PARA 	BOINA 
DISTINTIVO EM METAL PARA BOINA- DISTINTIVO EM METAL PARA BOINA 
COM O BRASÃO DO DEMUTRAN, DIMENSÕES: 4 CM DE ALTURA X 3,5 CM 
LARGURA. - 

MARCA 
PRÓPRIA 

UNO 10 R$68,20 R$682,00 

cõÉ 	 - 
CONE- CONE DELIMITADOR EM PVC COM 75 CM DE ALTURA: CORES: 
LARANJA COM 2 FAIXAS BRANCAS; DIÂMETRO NO TOPO DO CONE: 57.1 MM; 
DIÂMETRO DO FURO DO CONE: 35,5 MM: DIÂMETRO DA BASE DO CONE: 
274,0 MM; LARGURA DA BASE DO CONE: 387.0 MM; ALTURA TOTAL 700.0 
MM; ALTURA DO TOPO - ia FAIXA: 84,6 MM: LARGURA DE V FAIXA: 150,3 MM; 
LARGURA DE 24  FAIXA 103.4 MM: EMPILHAMENTO: 1,40M X 40 PEÇAS: PESO 
TOTAL 1,140 KG.  

DELTAPLUS UNO 70 R$73,50 R$5.14500 

FITA 	SINALIZAÇÃO 	ZEBRADA 	SEM 	ADESIVO 	70MM 	X 	200M 
FITA SINALIZAÇÃO ZEBRADA SEM ADESIVO 70MM X 200M FITA PLÁSLICA 
COLORIDA EM POIJESTIRENO COM LISTRAS AMARELA E PRETA 
INTERCALADAS. 

PLASTCOR UNO 50 R$13,90 R5695,00 

4 
CAVALETE 	 DE 	 METALON 
CAVALETE DE METALON- MEDINDO 1,20CM X 100CM COM PLACA CENTRAL 
DE 1,10 CM 	0,50CM, COM ADESIVAGEM AUTO REFLETIVA. 

ROTTERMAN UNO 20 R$21 1,20 R$4.22400 

TOTAL LOTE 05: R$10.746,00 

LOTE 06. (COTA PRINCIPAL. AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Item Descrição do Nem Marca Unid. 
medida Quant. 

Valor 
médio 

Valor total 

COTURNO 	TÁTICO 	IMPERMEAVEL 	NA 	COR 	PRETA 
COTURNO TÁTICO IMPERMEAVEL NA COR PRETA - CABEDAL: EM 
COURO COM ACABAMENTO LISO 1.8 ESPESSURA, COLARINHO E 
LINGUETA TIPO FOLEN EM NAPA VACUM; PASSADORES E 
GANCHOS 	EM 	POLIMERO 	FIXADOS 	POR 	REBITES 	DE 
MENTAL-,CADARÇOS EM POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADES DE 
136 FIOS SISTEMA DE FIXAÇÃO DE PROTEÇÃO ESTENDIDA EM 
SBR,COM ALTURA DE 4CM A PARTIR DA BORDA DO SOLADO, 
SISTEMA ONDE A FIXAÇÃO DA PROTEÇÃO EM SBR NO CABEDAL É 
FEITA PELOSISTEMA DE FUSÃO QUÍMICA EM REATOR Â ALTA 
PRESSÃO E ALTA TEMPERATURA. FORRAÇÃO EM POLIAM1DA COM 
DRY SISTEMIMPERMEÁVEL E RESPIRÁVEL, CALCANHEIRA EM EVA 
DE 	ALTA 	RESILIÊNCIA 	CONFORMADA 	COM 	ESPUMA 
POLIURETÁNICA ALTA DENSIDADE TECIDO POLIÉSTER COM 
FUROS PARA ABSORÇÃO DE SUOR. PESO (+1-) 690G. 

KALLIJCCI PAR 38 R$295,70 R$11.236,60 

Y . - 



J OE 

i 
c 

2 

TONFA 
TONFA - DESENVOLVIDO EM POLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA, 
LEVE, FIRME E SEGURO, TONFA MILITAR, PRODUZIDA EM UM 
ÚNICO MOLDE. COMPRIMENTO DO CABO: 150 MM. COMPRIMENTO 
TOTAL: 580 MM. DIÂMETRO: 35 MM. CIRCUNFERÊNCIA: 110 MM. 
PESO APROXIMADO - 654G. 

COMANDOS UND 19 R$62,65 R$1.19035 

3 

PORTA 	TONFA 	FIXO 	POLIMERO 	(BÈLICA) 
PORTA TONFA FIXO POLIMERO (BÉLICA) - A PORTA TONFA POSSUI 
ARGOLA EM POLÍMERO PARA COLOCAÇÃO DA TONFA E FITA DE 
FECHAMENTO 	PARA 	FIXAÇÃO 	DO 	CABO, 	DEIXANDO 	SEU 
EQUIPAMENTO SEGURO E DE FÁCIL MANUSEAMENTO. 

COMANDOS UND 19 R$30,90 R$587,10 

BORNAL POCHETE PERNA MILITAR AGENTE GUARDA#CINTO 
BORNAL POCHETE PERNA MILITAR AGENTE GUARDA+CINTO NA - 
BORNAL 	DE 	PERNA 	TÁTICO 	MILITAR 	+ 	CINTO 	NA 	- 
CONFECCIONADO EM CORDURA DENNIER 550; POSSUI 3 PORTA 
CARREGADOR DE PISTOLA; POSSUÍ 1 PORTA LANTERNA; possui 
UMA PORTA GRANADA DUPLO; POSSUÍ 3 BOLSOS INTERNOS, 
DIMENSÕES ALTURA: 28CM, LARGURA: 17CM, COMPRIMENTO: 
7CM. 

COMANDOS UND 19 R$81,20 R$1.542,80 

LUVAS 	- 	LUVAS 	DE 	PROTEÇÃO 	ACOLCHOADA 	NOS 	DEDOS 
LUVAS - LUVAS DE PROTEÇÃO  ACOLCHOADA NOS DEDOS. PROTEÇÃO NO 
DORSO, FECHAMENTO EM VELCRO. GRIP COM SILICONE NOS DEDOS.; 
COURO SINTËTICO NAS PALMAS DA MÃO PARA MAIOR ADERÊNCIA 

PRO-TORK PAR 19 R$38,60 R$733,40 

6 

PORTA 	GAS 	SPRAY 	ESPARGIDOR 	TÁO 	MILITAR 
PORTA GÁS SPRAY ESPARGIDOR TÁTICO MILITAR POLICIAL PIMENTA-
PORTA GÁS SPRAY ESPARGIDOR TÁTICO MILITAR POLICIAL PIMENTA NA 
COR PRETA NYLON DIMENSÁO12X 3,5 CENTIMETROS. 

COMANDOS UND 19 R$103,25 R$1.961,75 

SPRAY 	DE 	PIMENTAP5007 	ORIGINAL 
SPRAY DE PIMENTA PS007 ORIGINAL FORTÍSSIMO 110M1 COMANDOS UND 19 R$87,60 R$1.664,40 

8 

CAPA 	DE 	CHUVA 	EM 	NYLON 
CAPA DE CHUVA EM NYLON - JAQUETA COM FORRO TELA, ABERTURA DE 
VENTILAÇÃO NAS COSTAS E CINTURA AJUSTADA COM ELÁSTICO E 
REGULADOR. PUNHOS COM ELÁSTICO E VELCRO E FECHAMENTO 
FRONTAL COM ZÍPER E VELCRO. REFLETiVO NAS COSTAS E NA BARRA DA 
CALÇA. COM  GOLA. 

MARCA 
PRÓPRIA 

UND 19 R$113,80 R$2.162,20 

CAPACETE 	 PARA 	 MOTOCICLISTA 
CAPACETE PARA MOTOCICLISTA: CARACTERIZADO PARA MOTOCICLISTA, 
ESCAMOTEÃVEL, CASCO CONFECCIONADO EM MULTIFIBRAS, REVESTIDO 
INTERNAMENTE EM POLIÉSTER, POLIURETANO. E CAMADAS DE NYLON 
ABSORVENTE, MECANISMO DE ABERTURA E TRAVAMENTO DA PROTEÇÃO 
FACIAL (VISOR COM QUEIXEIRA) , VISEIRA EM POLICARBONATO DE NO 
MÍNIMO DE 02MM. COR BRANCA E OS DEMAIS ITENS DE FÁBRICA E DE 
SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI TAMANHOS DE 56 A 60 

PRO-TORK UND 8 R$253,60 R$2.028,80 

10 

CINTO 	 TATICO 
CINTO TATICO - CONFECCIONADO EM FITA DE POLIPROPILENO; PODE SER 
UTILIZADO EM CONJUNTO COM OS COLETES TÁTICOS:UTILIZADO PARA 
FIXAÇÃO DE PORTAACESSÕRIOS: CINTURA AJUSTÁVEL ATRAVÉS DE 
PASSADORES DE METAL; POSSUI 15 PARES DE ILHÓS.COM  DISTÂNCIA 
APROXIMADA DE 6CM ANTES CADA PAR, PARA FIXAÇÃO DE ACESSÓRIOS: 

COMANDOS UND 19 R$73,20 R$1 390,80 

TOTAL LOTE 06: R$24.498,20 

TOTAL GERAL R$69.103,95 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/Ce, 21 de JUNHO de 2023. 

ROLIM 

SECRETÁRIO SEGURANÇA PÚBLICA 


